
JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ 
GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GIMNAZIJOS 2024 METŲ VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO

2024 m. vasario     d. Nr. VK-
Veliuona

Vadovaudamasi  Jurbarko  r.  Veliuonos  Antano  ir  Jono  Juškų  gimnazijos  nuostatų,
patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-251, 22.1
papunkčiu,  Jurbarko  rajono  savivaldybės  administracijos  Švietimo,  kultūros  ir  sporto  skyriaus
vedėjo  2024  m.  vasario  1  d.  įsakymu  Nr.  ŠS6-26  patvirtintu  Jurbarko  rajono  savivaldybės
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų vasario mėnesio
veiklos planu ir atsižvelgdama į mokytojų/klasių auklėtojų pateiktus siūlymus dėl veiklų/renginių į
planą įtraukimo,

1. T v i r t i n u  gimnazijos 2024 metų vasario mėnesio veiklos planą (pridedama).
2. N  u  s  t  a  t  a  u,   kad  gimnazijos  2024  metų  vasario  mėnesio  veiklos  planas

skelbiamas viešai gimnazijos interneto svetainėje.
Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorė Ugnė Beinarytė

Parengė

Rasa Birmanaitė
2024-02-

Nuorašas



PATVIRTINA
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir
Jono Juškų gimnazijos direktoriaus
2024 vasario m.    d.  įsakymu Nr. VK-

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS 2024 METŲ
VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas

Integruotos pamokos

6 d.
Integruota  informatikos  ir  socialinio  ugdymo  pamoka
„Saugus internetas“ 5-os klasės mokiniams

S.  Mickuvienė,
L. Šukauskienė

6 d.
Integruota lietuvių kalbos ir literatūros ir etikos pamoka 8-os
klasės  mokiniams.  Pranešimai  ,,Žalingų  įpročių  pavojai.
Kodėl reikia būti atsargiam?“

R. Klasauskaitė,
J. Mišeikienė

8 d.
Integruota  lietuvių  kalbos,  dailės  ir  technologijų
pamoka  ,,Nykštukas“ gimnazijos  bibliotekoje  2-os  klasės
mokiniams

G.
Jokubauskienė

8 d.
Veliuonos kultūros centre integruota lietuvių kalbos pamoka
„Kur gyvena pasakos?“ 1–4 klasių mokiniams

G. Jokubauskienė, 
D. Jurevičienė, 
L. Pocienė, 
D. Stankūnienė



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas

9 d.
Integruota lietuvių kalbos pamoka „Kas skaito, rašo – duonos
neprašo“ gimnazijos muziejuje 1–4 klasių mokiniams.

G. Jokubauskienė, 
D. Jurevičienė, 
L. Pocienė, 
D. Stankūnienė

Vasaris
Specialiųjų  poreikių  mokinių  socialinės  adaptacijos,
integracijos užsiėmimai 

S. Mickuvienė

Egzaminai, patikrinimai

6 d.
NMPP 8 klasė lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) J. Mickuvienė 

27 d.
NMPP 8 klasė matematika

J. Mickuvienė 

Vasaris Menų mokyklinio brandos egzamino vykdymas
U. Beinarytė,
D. Gineitė

Vasaris
Pagrindinio  ugdymo  pasiekimų  patikrinimo  (žodžiu)
vykdymas

J.  Mickuvienė,  J.
Mišeikienė

Posėdžiai, pasitarimai, metodiniai ir kiti renginiai



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas

12 d. Vaiko gerovės komisijos (VGK) posėdis S. Mickuvienė

14 d.
5-os klasės mokinių ir tėvų susirinkimas.  Tikslas - pirmojo
pusmečio rezultatų aptarimas

L. Šukauskienė

II vasario savaitė Metodinės tarybos posėdis
J. Mickuvienė 

III vasario savaitė
Gimnazijos tarybos posėdis J. Mickuvienė

Data ir laikas
derinamas

Mokytojo padėjėjų savipagalbos susitikimai U. Beinarytė

Data ir laikas
derinamas

Mokytojų tarybos posėdis R. Birmanaitė

Konkursai, kultūriniai, sporto bei kiti renginiai

1 d.
8-os ir  IIIG klasių mokinių dalyvavimas Lietuvos švietimo
muziejaus projekte ,,Muziejus ant ratų“

R. Birmanaitė

2 d.

Karjeros  ugdymo  renginys  IG–IVG  klasių  mokiniams:
susitikimas  su  Vilniaus  universiteto  Kauno  fakulteto
atstovais, įtraukianti pamoka ,,Iš patirties: kaip mokytis?“ ir
interaktyvus žaidimas apie Vilniaus universitetą

D. A. Morkūnienė,
G. Šimanauskienė

6 d.
Projektas  ,,Grūdo  kelias  iki  stalo“,  skirtas  šventos  Agotos
dienai paminėti

V. Greičiuvienė, 
O. Yurenene,  
V. Masaitienė 

7 d.
Paskaita  -  praktinis  užsiėmimas  1-os  klasės
mokiniams ,,Dantukų sveikata ir priežiūra, kas kenkia mūsų
dantukams?“

V. Veverskienė



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas

8 d.
Edukacija Veliuonos kultūros centre ,,Kur gyvena pasakos?“,
skirta Lietuvių kalbos dienoms 2024

V. Masaitienė

9 d. Šimtadienio šventė
R. Birmanaitė, 
L. Grygelienė,
N. Tikhomirova

13 d.
Pamoka  -  diskusija  ,,Augu  švarus  ir  tvarkingas“  mišrios
priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytiniams

S. Mickuvienė, 
V. Veverskienė

13 d.
Užgavėnės. Teatralizuotas renginys – interaktyvus spektaklis
„Žiema, žiema, bėk iš kiemo!“

R. Birmanaitė,
J. Lukenskaitė

14 d.

Karjeros  ugdymo  renginys  IG–IVG  klasių  mokiniams.
Susitikimas  su  VDU  Žemės  ūkio  akademijos  Inžinerijos
fakulteto  ir  Dojus  agro verslo atstovais.  Studijų programos
„Tvarioji inžinerija“ pristatymas.

D. A. Morkūnienė,
G. Šimanauskienė

14 d. Šv. Valentino dienos renginys R. Birmanaitė

15 d.

Integruota etnokultūros ir lietuvių kalbos pamoka-edukacija,
skirta  Antano  Juškos  205-osioms  gimimo  metinėms  ir
Vasario 16-ajai.  Veliuonos kultūros centro spektaklis „Gied
volungėlis  ant  uolos“ pagal  Violetos  Šoblinskaitės  Aleksa
vieno  veiksmo  edukacinę  pjesę  Antanui  ir  Jonui  Juškoms
atminti. Režisierė Andrėja Gričiutė

R. Birmanaitė,
J. Lukenskaitė

15 d.
4–5 pamoka

Protų  mūšis  1-4  klasių  mokiniams  „Penkiasdešimt  vienas
klausimas apie Lietuvą“

D. Jurevičienė,
D. Stankūnienė

15 d.
Dailyraščio ,,Gražiausi žodžiai Lietuvai“ pamoka 1–2 klasių
mokiniams

G. Jokubauskienė,
L. Pocienė

15 d.
Šventinis  rytmetis,  skirtas Vasario 16-ajai,  „Lietuva,  brangi
šalele!“

V. Greičiuvienė, 
O. Yurenene,
J. Ordinienė,
V. Masaitienė



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas

15 d.
Paskaita  7-os klasės mokiniams ,,Kaip atsispirti  seksualinei
prievartai ir išnaudojimui?“

S. Mickuvienė, 
V. Veverskienė

15–16 d.
Dalyvavimas Vasario 16-osios – Lietuvos valstybės atkūrimo
dienos minėjimo renginiuose

R. Andrikis

19 d. 
Prevencinės  programos  „Gyvai“  užsiėmimas,  skirtas  6-os
klasės mokiniams

S. Mickuvienė

21 d.
Socialinio  emocinio  ugdymo  programos  „Zipio  draugai“
užsiėmimas 1-os klasės mokiniams

 S. Mickuvienė

27 d. 
Karjeros  ugdymo  užsiėmimas IIIG  klasės  mokiniams
tema ,,Gyvenimo aprašymas ir motyvacinis laiškas“

G. Šimanauskienė

29 d.
PU grupės ugdytinių išvyka į gimnazijos muziejų  „Tautiniai
ornamentai-ženklai iš praeities“

J. Lukenskaitė,
V. Masaitienė

29 d.

Projektas,  skirtas  Gimtosios  kalbos  dienai  „Kalba  kalbelė
prakilni,  žodelių  muzika  švelni“  priešmokyklinio  ir
ikimokyklinio ugdymo grupėse

V. Greičiuvienė,

J. Ordinienė, 

V. Masaitienė, 

A. Štulienė

Vasaris eTwinning projektinė veikla
D. Mačiukūnienė,     
N. Tikhomirova

Vasaris

Programos „Saugi mokykla“ įgyvendinimas gimnazijoje U. Beinarytė,
S. Mickuvienė, 
gimnazijos 
bendruomenė



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas

Dalyvavimas rajono, respublikiniuose  tarptautiniuose renginiuose

6 d.
11 val.

Etnokultūros  būrelio  „Veliuonėlė“  dalyvavimas  Zanavykų
muziejaus organizuojamoje edukacinėje šventėje „Duoniuko
kelionė“, skirtoje  šventos Agotos dienai paminėti

D. Jurevičienė

7–8 d.
5–6 klasių mokinių dalyvavimas tarptautinio matematikos 
konkurso „Pangea 2024“  I - ame etape

O. Gudžiūnienė

            8 d.
7–8 klasių mokinių dalyvavimas Jurbarko rajono bendrojo
ugdymo  mokyklų  mokinių  rusų  kalbos  olimpiados
rajoniniame etape

D. A. Morkūnienė

8 d.
6–8  ir  IG–IVG  klasių  mokinių  dalyvavimas  protmūšyje
„Jurbarko rajono savivaldybė“ Eržvilko gimnazijoje

L. Grygelienė

            9 d.
IG–IVG klasių mokinių dalyvavimas 72-oje Lietuvos 
mokinių matematikos olimpiados savivaldybės etape O. Gudžiūnienė

9 d. 
XVII Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiados II 
etapas Jurbarko Naujamiesčio progimnazijoje

U. Beinarytė
R. Ramonaitė

1–15 d.

Dalyvavimas  respublikiniame  ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio  ugdymo  įstaigų  vaikų,  pedagogų,  tėvų
virtualiame  STEAM  kūrybinių  darbų  projekte   ,,Žiemos
raštai“

V. Masaitienė

1–15 d.
Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio
amžiaus  vaikų  virtualios  kūrybinių  -  inžinerinių  darbų
parodoje ,,Lietuva vaiko širdyje“

V. Greičiuvienė,
J. Ordinienė

15 d.
Lietuvos  mokinių  anglų  kalbos  konkurso  9–10/I–II
gimnazijos klasių savivaldybės etapas

D. Mačiukūnienė,       
N. Tikhomirova

Vasaris
Dalyvavimas  respublikiniame  ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio ugdymo įstaigų STEAM projekte  ,,Žiemos
paukštis“

V. Greičiuvienė,
V. Masaitienė

Vasaris
Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio
amžiaus  vaikų  kūrybinių  darbų  parodoje  „Žodelis  Lietuvai
2024“

V. Masaitienė



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas

Vasaris

Mokinių dalyvavimas respublikiniame vertimų ir iliustracijų
projekte ,,Tavo žvilgsnis 2024“

D. A. Morkūnienė

Vasaris
5–8  klasių  mokinių  dalyvavimas  Panevėžio  „Vilties“
progimnazijos  organizuojamame  tarptautiniame  eiliuotų  ir
iliustruotų mįslių apie profesijas konkurse

J. Lukenskaitė,

J. Mišeikienė

Data ir laikas
derinama

Jaunųjų šaulių išvyka į lazerinę šaudyklą, Tremties ir 
rezistencijos muziejų Tauragėje

R. Andrikis

Data ir laikas
derinama

Jaunųjų šaulių išvyka į Kauno Vytauto Didžiojo karo 
muziejaus edukacinę programą R. Andrikis

Vidaus darbo priežiūra

1–9 d.
Pamokų IIIG klasėje stebėsena. Tikslas - IIIG klasės mokinių
pasiruošimas tarpiniams patikrinimams

J. Mickuvienė

1–9 d Dienynų priežiūra IU ir PU ugdymo grupėse R. Birmanaitė

 1–21 d. 
Elgesio  problemų  turinčių  mokinių   stebėjimas  ir  pagalba
koreguojant jų elgesį

S. Mickuvienė

1–21 d. 
Riziką patiriančių mokinių asmeninės pažangos, lankomumo
stebėjimas ir pagalbos teikimas

S. Mickuvienė

10–14 d. Mokinių maitinimo organizavimo stebėsena 
S. Mickuvienė



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas

11, 13, 18, 20 d. 
Lankymasis 5, 6, 7, 8, IG klasių pamokose (tikslas – SUP
mokinio darbas pamokoje ir jam teikiama pagalba)

S. Mickuvienė,
L. Zakarauskienė

Informacijos pateikimas gimnazijos administracijai

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Atsakingas

Iki
20 d.

Informacija  apie  renginius,  vyksiančius  kovo  mėnesį
gimnazijoje,  už  jos  ribų,  įskaitant  veiklą,  kuri  bus
organizuojama Jurbarko švietimo centre

R. Birmanaitė

Nuolat, likus 2
darbo dienoms iki

nustatytos Švietimo
skyriaus plane datos

Informacijos pateikimas apie dalyvavimą konkursuose,
projektuose, renginiuose

R. Birmanaitė

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Rasa Birmanaitė, Dariaus ir
Girėno g. 22, LT-74440 Veliuonos mstl., Jurbarko r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GIMNAZIJOS 2024 METŲ VASARIO MĖNESIO
VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-01, VK-34
Adresatas –
Dokumentą derino Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Rasa Birmanaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-01 14:21:47
Dokumentą pasirašė Direktorius Ugnė Beinarytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-01 14:39:14
Registratorius Raštinės vedėjas Ramunė Mierevičė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-01 14:45:32
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-02 atspausdino Raštinės vedėjas Ramunė Mierevičė

Nuorašas tikras
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija
2024-02-02


